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УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

ЛУЦЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІІ 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Ковельська, 53, м.Луцьк, 43016 тел./факс (0332) 760 860, e-mail:uszn62@gmail.com
код ЄДРПОУ 03192081

15.06.2021 №         /01-29                                                                                                   на № 156 від 22.07.2005 р.
                                                                                                                                                      Районна державна адміністрація

Призначення і виплата соціальних допомог станом на 15 червня 2021 року

	№ п/п
	Вид допомоги
	Кількість одержувачів
	Нараховано допомоги (тис.грн.)

сім’ям з дітьми


	Профінансовано допомоги

сім’ям з дітьми

 (тис.грн.)

	
	
	
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць

	1
	Допомога сім’ям з дітьми 

Всього    
	2810
	22662,648
	3614,45
	22662,648
	3614,45

	
	в тому числі 
	
	
	
	
	

	
	у зв’язку з вагітністю та пологами
	49
	576,463
	113,273
	576,463
	113,273

	
	 при народженні дитини
	2558
	17830,914
	2814,780
	17830,914
	2814,780

	
	

	
	на дітей, які перебувають під опікою чи піклуванням
	66
	2457,984
	409,797
	2457,984
	409,797

	
	на дітей одиноким матерям
	133
	1725,047
	270,580
	1725,047
	270,580

	
	допомога при усиновленні дитини
	4
	72,240
	6,020
	72,240
	6,020

	2
	Тимчасова допомога дітям
	3
	36,237
	5,038
	36,237
	5,038

	3
	Державна соціальна допомога малозабезпеченим сім’ям 
	416
	21281,297
	3173,501
	21281,297
	3173,501

	4
	Допомога по догляду за інвалідом І чи ІІ групи внаслідок психічного розладу 
	259
	2840,367
	559,421
	2840,367
	559,421

	5
	Державна соціальна допомога інвалідам з дитинства та дітям інвалідам
	2274
	18390,356
	3448,950
	18390,356
	3448,950

	6
	Державна соціальна допомога особам, які не мають права на пенсію та інвалідам
	294
	3040,149
	583,149
	3040,149
	583,149

	7
	Компенсація по догляду за престарілим, який досяг 80 віку та інвалідом І групи
	364
	73,530
	14,079
	75,530
	14,079

	8
	Допомога на дітей ,які виховуються у багатодітних сім’ях.
	1133
	12840,718
	2578,900
	12840,718
	2578,900


Призначення і виплата субсидій на ЖКП та тверде паливо

	№ п/п
	Вид субсидії
	Кількість одержувачів
	Нараховано (тис.грн.)
	Профінансовано (тис.грн.)

	
	
	
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць

	1
	Для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг
	15423

	70219,9
	602,5
	70219,9
	602,5

	2
	На придбання скрапленого газу та твердого побутового палива
	2357
	9460,9
	1347,8
	9460,9
	1347,8



Нарахування та виплата пільг на ЖКП та тверде паливо

	№ п/п
	Вид пільги
	Кількість одержувачів
	Нараховано (тис.грн.)
	Профінансовано (тис.грн.)

	
	
	
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць
	з початку року
	в т.ч. за звітний місяць

	1
	Для відшкодування витрат на оплату житлово- комунальних послуг
	3581

	13653,3
	2784,5
	13653,3
	2784,5

	2
	На придбання твердого палива та скрапленого газу 
	742
	1415,5
	369,4
	1415,5
	369,4


Розрахунок та надання пільг окремим громадянам, які постраждали внаслідок ЧАЕС

(тис.грн.)

	
	Заборго-

ваність минулих років на початок звітного року на 01.01.2020р.
	Заборго-

ваність на 15.06.2021 р.
	Кількість отриму-

вачів
	Нараховано допомог
	Профінансовано

	
	
	
	
	  З початку року
	В т.ч. за звіт.місяць
	З початку року
	В т.ч. за звіт.місяць

	Соціальний захист громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, - всього

2501200-
	-
	-
	1692

	2786,5
	1469,1

	2786,5
	1469,1



	Пільги на медичне обслуговування громадянам, які постраждали внаслідок ЧАЕС

0813050
	-
	-
	119
	185,9
	53,9
	185,9
	53,9



Начальник



                                                                                                                        Світлана АВРАМЕНКО
Марина Свинчук
